

"לדורות"

סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו www.ledorot.gov.il.
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: <u>דגן</u>	שם פרטי: <u>ציפי</u>
----------------------	----------------------

פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		שם נעורים: <u>ציפי</u>	
<u>צ'יפליצקה</u>		<u>TIPLITKA</u>			
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה		בלועזית		מין: <u>נ</u> תאריך לידה: <u>1/1/1937</u>	
<u>ציפי</u>		<u>Tsila</u>			
מקום לידה (ישוב, מחוז):		בלועזית		ארץ לידה:	
<u>ז'קוהט</u>		<u>BUCUREST</u>		<u>רומניה</u>	
שם פרטי של האב:		שם פרטי ושם נעורים של האם:			
<u>הרש</u>		<u>אלנה ו. וקסמן</u>			
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:			
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):		בלועזית		ארץ המגורים:	
<u>ז'קוהט</u>		<u>BUCUREST</u>		<u>רומניה</u>	
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:		מקצוע לפני המלחמה:		חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):		<u>רומניה, אולצ'בה, אלקווינה, ראסו-ה-אלה</u>			
האם היית בגטאות? אילו ומתי?					
האם היית במחנות? אילו ומתי?					
מקום השחרור:		תאריך השחרור:			
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?		לאן עברת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?			
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל:		שנת העלייה:		שם האנייה (אם עלה בדרך הים)	
		<u>1950</u>		<u>ג'סיפה</u>	

אנא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נא לכתוב בגוף ראשון

נולדתי בתחילת 1937 בקרקוב שבפולין להורים

יהודי מאוצרה.

הוריי אמרנו לנו בילדותנו שיהיו לנו חברים

שגן יושב על כסא שלי במסגרת חברים

(כנראה ה-1 במאי) לא חשבתי שיש לי חברים

מאוצרה וכלא.

אנא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנרט/תנועות

נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחת;

בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אוווקאציה למרכז ברית המועצות):

אם פולין התחממה אזי קיים מצב (כנראה ינואר)

למאמץ הבריחה מאוצרה (הדיוק בפרטים אינו קריטי)

המצב היה משתנה מאז ינואר. כמעט כל הילדים

נכנסו במחממה אחיה על אמי ג'והאן הלן. אמי, לזכרה

לזכרה האהובת של אמי התחלנו לנסות להתחמם

התחנה הראשונה הייתה בלוקיינג. אם ישם הברכה אנ-

לא יוצאת. קודמנו צינף מערות אוכלי חמרים

לזכרה על אמי לחימה. הקטנה הייתה בת 13. אחרי

מספר חודשים יושבנו על האוכה ונצמח העלה. מצבנו הקרוב

מתקשים והוא לא יכול להיות אחרת. התחלנו להתחמם

התקדמנו לטאק באסיה בבל כפי יעוצה לשידוך, בלוקיי

רכבה משלנו (בפולין) שהיה 133 עם ימים קרובים.

במקרים הללו הייבול מצבנו איננו אהיה להתחמם

במסגרת נאסר אסביז. כך התחלנו להתחמם

אלה כ-55 ק"מ מאזי סביב צ'אכובסק. אמי מצאה לזכרה

